
Uchwała Nr 134/778/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 listopada 2022 

r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/434/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach wprowadza się następujące zmiany: 

1.w § 9 po pkt 15 dodaje się pkt 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.16. Geolog powiatowy GP”; 

2.po § 40 dodaje się § 40a w brzmieniu: 

„§ 40a Geolog powiatowy, do którego obowiązków należy: 

1) nadzór nad wykonywaniem zadań Starosty wynikających z ustawy Prawo 

geologiczne i górnicze; 

2) współpraca z Wydziałem Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

oraz Wydziałem Geodezji, Katastru i Nieruchomości w zakresie realizowanych w tych 

wydziałach zadań wynikających z ustawy Prawo geologiczne i górnicze. 

3.załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach 

„Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz 

 


